

17 december 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 86

KFKS 2019/830

Motion – Klädpolicy i Nackas skolor och förskolor

Motion den 16 september 2019 av Esa Örmä (SD)

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande.

Kommunfullmäktige avslår förslaget att införa en generell klädpolicy inbegripande slöjförbud i kommunens förskolor och skolor. Kommunfullmäktige noterar att förskolor och skolor redan idag, i enskilda situationer, har möjlighet att vidta åtgärder avseende klädsel om det är nödvändigt utifrån ordnings- eller säkerhetsaspekt samt om de annars skulle förhindras i att fullfölja sitt pedagogiska uppdrag. Motionen är därmed färdigbehandlad.

Ärende

Motionären från Sverigedemokraterna föreslår att Nacka kommun i kommunal författning inför neutral klädpolicy, inbegripande slöjförbud, i alla lokaler som tillhör Nackas grundskolor och förskolor, liksom i alla sammanhang där Nackas grundskolor och förskolor är.

En generell klädpolicy inbegripande slöjförbud i kommunens förskolor och skolor är inte i linje med skolans uppdrag och de lagar och regler som är utgångspunkten för verksamheten som bedrivs. Klädsel och symboler är något som kan behandlas inom ramen för de ordningsregler som finns på skolan enligt skollagen. Förskolor och skolor har redan idag, i enskilda situationer, möjlighet att vidta åtgärder avseende klädsel om det är nödvändigt utifrån ordnings- eller säkerhetsaspekt samt om de annars skulle förhindras i att fullfölja sitt pedagogiska uppdrag.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola, daterad den 20 november 2019

Bilaga Motionen



Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S), bifall till förslaget från Valfärd skola.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Beslutsgång

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------